Ofﬁzie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
1. Int. Eva-Maria Brem Kids Night Sprint by H&N Gen.Nr.

Reith im Alpbachtal Ausschreibung: Rennen fiir Dritte
Ort und Datum: Reith im Alpbachtal, 15.02.2017

Veranstalter: H&N (6079)

Durchfiihrender Verein: WSV Reith / Alpbachtal (6079)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Hechenblaikner Elisabeth KR (AUT)
Wettkampfleiter: Klieber Andreas KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 17:30

Kurssetzer: Feichtner Gerhard

Strecke: Brandach Biihel

Starthéhe: 805 m Zielh6he: 679 m

Hohendifferenz: 126 m

Gemeldete Starter: 192

In der Wertung: 185 (96,35%)

Bambini
1 17 607900860 DREIER Amy 2010 W WSV Reith/A 40,79 0,00
2 18 609300890 BERKMANN Lea 2010 W SK Schwaz 41,03 0,24
3 14 621800158 MAIR Hanna 2010 W WSV Buch 41,28 0,49
4 13 606306521 REITER Alissia 2010 W KSV 4317 2,38
5 10 607900853 GERL Maya 2010 W WSV Reith/A 4470 3,91
6 6 606306510 MAYR Antonia 2010 W KSV 44,75 3,96
7 4 SCHLITTENBAUER Marie 2010 W 45,60 4,81
8 8 WUSTMANN Anna Lena 2010 W 46,46 5,67
9 19 613301144 MATHES Marie 2010 W WSV Schwoich 46,82 6,03
10 9 611700374 KOMUTZKI Paula 2010 W WSV Hippach 47,90 7,11
1" 12 626400596 GRUMER Matilda Luna 2011 W SC-H 48,38 7,59
12 2 606200463 SCHEIRING Ida 2010 W SC Kramsach 48,59 7,80
13 22 615406428 BAYR Valentina 2011 W WSV Wiesing 49,19 8,40
14 20 615406432 KLINGENSCHMID Theresa 2010 W WSV Wiesing 49,32 8,53
15 5 607900865 SCHIEBLING Katharina 2011 W WSV Reith /A 50,63 9,84
16 15 607900877 MOSER Anna 2010 W WSV Reith/A 52,27 11,48
17 21 628101150 LINDNER Valentina 2010 W SCW 56,09 15,30
18 7 607900850 UNGERICHT Michaela 2010 W WSV Reith/A 1:46,87 1:06,08
19 601701950 RAINER Sophia 2012 W SC Ellmau 1:53,67 1:12,88
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Bambini
20 11
Bambini
1 27
2 38
3 35
4 37
4 36
6 34
7 31
8 42
9 29
10 32
1 33
12 28
13 188
14 26
15 41
16 39
17 40
18 30
19 23
20 25
21 24
Kinder U8
1 43
2 53
3 48
4 50
5 47
6 56
7 51
8 54
9 44
10 57
1 58
12 55
13 52
14 49
15 45

OSV-Code

615406420

615406289
611600470
614200203

607900855
607900849

610700353
609901148
609300891
615406436
609300908
607900876
615406348
609300909

607900879
609300912
605100442
607900872

610700354
607900837
615406427
607900841
615406423
606306518

607900851
611600478

615406396
607900856
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Name

BRUNNER Hannah

ERLER Elias

PFISTER Simon
NEUHAUSER Mathias
MACHEREY Mateo
MARGREITER Martin
UNGERICHT Lorenz
DREIER Joey

GIGLER Julian
BRUCKER Daniel
BLAICKNER Christoph
WEGSCHEIDER Maximilian
WISCHENBART Fabio
KLIEBER Moritz
WURM Felix

DIERL David
WEGSCHEIDER Gabriel
VORHOFER Matteo
SAUTNER Andreas
BERKMANN Daniel
LACHNER Manuel
SCHWAIGER Elias

GOSCH Emma

MOSER Viktoria
FEDRIZZI Hannah
SCHISSLING Sarah
PRADA Vanessa
AIGNER Heidi

GOEBEL Filippa
HECHENBLAIKNER Anabel
SCHWEIBERER Julia
BOENISCH Christina
JAGER Sophia
BRUNNER Lena
HUNDSBICHLER Emma
REHEIS Julia

HADDEN Amelia

JG

2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2012
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2012
2010
2010
2012
2011
2011

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

1. Int. Eva-Maria Brem Kids Night Sprint by H&N
Reith im Alpbachtal

Reith im Alpbachtal, 15.02.2017

Sex Vereinsname

w

S=E=s=========z=s=s=

WSV Wiesing

WSV Wiesing
WSV Fiigen
WSV Brandenberg

WSV Reith / A
WSV Reith / A
WSV Reith / A
SC Raika Volders
SK Telfs

SK Schwaz
WSV Wiesing
SK Schwaz
WSV Reith / A
WSV Wiesing
SK Schwaz
WSV Reith / A

WSV Reith / A
SK Schwaz

WSV Jenbach
WSV Reith / A

SC Raika Volders
WSV Reith / A
WSV Wiesing
WSV Reith / A
WSV Wiesing
KSV

WSV Reith / A
WSV Fuigen

WSV Wiesing
WSV Reith / A

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal
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1. Lauf

2:07 47

40,11
40,17
40,45
44,62
44,62
44,68
44,69
45,26
45,77
47,62
48,03
49,03
50,77
50,88
51,14
53,38
58,24
1:10,12
1:11,13
1:22,96
1:43,77

36,32
39,98
40,13
40,88
41,00
41,02
42,36
42,99
43,45
44,23
47,05
47,47
47,53
49,01
1:04,12

Diff.

1:26,68

0,00
0,06
0,34
4,51
4,51
4,57
4,58
5,15
5,66
7,51
7,92
8,92
10,66
10,77
11,03
13,27
18,13
30,01
31,02
42,85
1:03,66

0,00
3,66
3,81
4,56
4,68
4,70
6,04
6,67
7,13
7,91
10,73
11,15
11,21
12,69
217,80
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Kinder U8
1 69
2 61
3 74
4 75
5 71
6 65
7 68
8 73
9 72
10 62
" 67
12 70
13 64
14 66
15 63
16 60
Kinder U9
1 88
2 84
3 86
4 85
5 83
6 92
7 79
8 91
9 80
10 89
1" 82
12 87
13 2
14 81
15 78
16 77

OSV-Code

600300850
611100502
606200442
607900846

606306520
613301130
609901142
600300868
607900840
609300883
601701935
609300885
611600482
605100430

626400589
609901152
611700373
610100540
607900828
613301145
606306517
607900830
607900833
606306531
611600479
607900834

611100496
606200462
607900880
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Name

MOSER Fabian

KNAB Tobias

GOTZ Clemens

KLOTZ Tristan
SCHLITTENBAUER Franz
ROFNER Maximilian
KRUMPAK Florian
FOCKE Leon
HAUSBERGER Noah
HECHENBLAIKNER Thiemo
STOCKL Maximilian
RAINER Fabian

GRABER Max
EBERHARTER Daniel
PLATTNER Josef

PERTL Sebastian

GRUMER Elena
SOIER Viktoria
FANKHAUSER Theresa
RADLHERR Sophia
FANKHAUSER Lorena
MATHES Julia
PIRCHMOSER Melissa
THALER Hannah
MARGREITER Linda
RAUTER Selina
STEINBERGER Emma
KLIEBER Magdalena
KASER Antonia
LEUTGEB Natalja
GEIR Zoe

SAUTNER Caroline

JG

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1. Int. Eva-Maria Brem Kids Night Sprint by H&N

Sex Vereinsname

SEE=E==s=s===s=s====s=s¢= =

SC Alpbach

WSV Wattens
SC Kramsach
WSV Reith / A

KSV

WSV Schwoich
SK Telfs

SC Alpbach
WSV Reith / A
SK Schwaz
SC Ellmau

SK Schwaz
WSV Fuigen
WSV Jenbach

SC-H

SK Telfs

WSV Hippach
SV Thiersee
WSV Reith / A
WSV Schwoich
KSV

WSV Reith / A
WSV Reith / A
KSV

WSV Figen
WSV Reith / A

WSV Wattens
SC Kramsach
WSV Reith / A

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal
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Reith im Alpbachtal
Reith im Alpbachtal, 15.02.2017

1. Lauf Diff.
36,75 0,00
38,11 1,36
38,48 1,73
38,53 1,78
39,69 2,94
39,95 3,20
39,96 3,21
40,25 3,50
40,57 3,82
41,53 4,78
41,66 4,91
42,09 5,34
42,82 6,07
44,74 7,99
46,55 9,80
48,66 11,91
36,53 0,00
37,63 1,10
37,90 1,37
38,00 1,47
38,66 2,13
38,82 2,29
39,07 2,54
39,57 3,04
41,07 4,54
41,14 4,61
41,82 5,29
42,45 5,92
44,58 8,05
46,29 9,76
46,75 10,22
49,07 12,54
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Kinder U9
1 105
2 102
3 104
4 95
5 96
6 100
7 192
8 97
9 193
10 101
1 93
12 %4
13 106
14 107
15 99
16 103
17 08
Kinder U10
1 110
2 113
3 117
4 118
5 112
6 109
7 115
8 119
9 120
10 111
1 116
12 143
13 108
14 114

OSV-Code

600300822
600300834
611700372
621800156

605100422
607900868
607900847
607900832

606200443
611600480
609901149
611600481
607900836
615406332

611700361
628101104
628101001
628100899
607900826
628101067
621800157
611600469
614200196
611600475
611100490

607900843
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Name

SAPL Julian

MAYER Christoph
FANKHAUSER Paul
MOSER Raphael
GOEBEL Maxi
JOBSTL Felix
BERTIGNOL Andreas
ANGERER Oliver
THUMER Stefan

DETTERBECK Alexander

NEUNER Jakob
HAUN Julian
BRUCKER Michael
EBNER Dominik
SCHLEMMER Ben
GRUBER Matthias
MACHEREY Max

KOMUTZKI Milena
LINTNER Maria
ACHRAINER Mattea
BRUGGER Valentina
MOSER Sophia
SCHELLHORN Lena
MAIR Anna-Maria
PFISTER Sophia
NEUHAUSER Nicole
EBERHARTER Sarah
WOPFNER Jana
LANG Sophia

PEER Lara
UNGERICHT Daniela

JG

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

1. Int. Eva-Maria Brem Kids Night Sprint by H&N
Reith im Alpbachtal

Reith im Alpbachtal, 15.02.2017

Sex Vereinsname

SE=E=s==========s=s=

SC Alpbach
SC Alpbach
WSV Hippach
WSV Buch

WSV Jenbach
WSV Reith / A
WSV Reith / A
WSV Reith / A

SC Kramsach
WSV Figen
SK Telfs

WSV Fuigen
WSV Reith / A
WSV Wiesing

WSV Hippach
SCW

SCW

SCW

WSV Reith / A
SCW

WSV Buch
WSV Fiigen
WSV Brandenberg
WSV Fiigen
WSV Wattens

WSV Reith / A
WSV Reith / A

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal
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1. Lauf

34,50
35,92
38,23
38,91
40,35
40,36
40,40
40,49
40,76
41,18
41,72
42,37
42,51
43,32
44,94
49,65
1:18,36

36,28
36,79
36,86
37,38
37,62
38,22
38,33
39,38
39,68
41,58
41,73
42,36
47,54
48,01

Diff.

0,00
1,42
3,73
4,41
5,85
5,86
5,90
5,99
6,26
6,68
1,22
7,87
8,01
8,82
10,44
15,15
43,86

0,00
0,51
0,58
1,10
1,34
1,94
2,05
3,10
3,40
5,30
5,45
6,08
11,26
11,73
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Kinder U10
1 123

2 128
3 122
4 126
5 121
6 125

7 124

8 127
Kinder U11
1 148

2 137
3 145
4 133

5 140

6 190

7 138

8 135

9 141
10 132
1 131
12 146
13 147
14 142
15 134
16 129
17 130
18 139
19 136

OSV-Code

606800718
611700363
615406313
606800680
621800148
615300587
606306495
615406260

615406187
607900810
615406162
606306457
611100459
600300708
609300898
611600464
611600455
611600465
600300715
600300713
607900842
611600458
605100416
605100440
611600476
611700355
611600463
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Name

LECHNER Luca
FANKHAUSER Josef
WURM Leo
SUMMERER Andreas
KIRCHMAIER Felix
FAHRINGER Fabian
MAYR Adrian
GRUBER Manuel

HUBER Sarah

POLAK Lea

REITER Larissa
SCHWAB Lara

WOLF Michaela

LARCH Regina
KORNTHALER Anna
OBERMAIR Mara
HOLLWARTH Lara
UNTERLERCHER Anna
SCHNEIDER Julia
BLETZACHER Sophie
WEGSCHEIDER Valentina
GREBER Anna-Lena
SOMWEBER Sandra
LINDER-HAINZER Sarah
HAFNER Bibiana
SCHIESTL Selina
KLOCKER Colleen

JG

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Sex Vereinsname 1. Lauf
M SC Mayrhofen 33,60
M WSV Hippach 34,99
M WSV Wiesing 36,58
M SC Mayrhofen 37,06
M WSV Buch 37,08
M WSV Walchsee 38,23
M KSV 41,03
M WSV Wiesing 46,21
W WSV Wiesing 32,45
W WSV Reith / A 33,10
W WSV Wiesing 33,27
W KSV 33,70
W WSV Wattens 34,52
W SC Alpbach 34,80
W SK Schwaz 35,46
W WSV Fligen 35,78
W WSV Fligen 36,04
W WSV Fligen 36,86
W  SC Alpbach 37,04
W SC Alpbach 38,18
W WSV Reith / A 38,94
W WSV Flgen 40,54
W WSV Jenbach 43,02
W WSV Jenbach 43,75
W WSV Fligen 44,69
W WSV Hippach 1:34,06
W WSV Flgen 1:36,51

1. Int. Eva-Maria Brem Kids Night Sprint by H&N
Reith im Alpbachtal

Reith im Alpbachtal, 15.02.2017

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 6079 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

0,00
1,39
2,98
3,46
3,48
4,63
7,43
12,61

0,00
0,65
0,82
125
2,07
2,35
3,01
3,33
3,59
4,41
4,59
573
6,49
8,09
10,57
11,30
12,24
1:01,61
1:04,06
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Kinder U11

153
156
165
162
151
159
157
154
149
152
158
163
164
155
160
150
161

© 0 N O a1 A WO -~

P . Qi U O G §
~N OO o A WO NN =~ O

Kinder U12

167
170
171
169
166
174
168
172
173

O 0 ~N OO 1 h WO DN -

OSV-Code

607900807
607900794
609300902
611600461
626400588
611100471
610700289
611600460
609300863
606200402
611700362
609300879
628101075
612100918
605100410
605100434
605100427

600300672
606013813
611700353
611700347
606800632
611600456
610100522
609300900
605100426
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Name

MOSER Andreas
GSCHOSSER Raphael
HABERL Josef Werner
STEINLECHNER Georg
GRUMER Erik

KRAPF Samuel
GIGLER Benjamin
HOTTER Elias
BERKMANN Philipp
BICHLER Matteo
DENGG Josef
BLAICKNER Raphael
UNTERER Andreas
MORANDELL Maurice
HEINZ Markus
MULLER Fabian
ZIERLER Jakob

SCHWARZENAUER Lena
RINGS-WANNER Valentina
FANKHAUSER Rosina
HANSER Hanna

RIESER Lena
OBERHAMMER Lea
RADLHERR Gloria

DENGG Lea

ZIERLER Clara

JG

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Sex Vereinsname 1. Lauf
M WSV Reith / A 34,02
M WSV Reith / A 34,05
M SK Schwaz 34,32
M WSV Fligen 34,58
M SC-H 34,79
M WSV Wattens 34,81
M SC Raika Volders 35,16
M WSV Fligen 35,57
M SK Schwaz 35,58
M SC Kramsach 35,62
M WSV Hippach 35,94
M SK Schwaz 37,35
M SCW 37,42
M SC Worgl 37,64
M WSV Jenbach 40,20
M WSV Jenbach 42,85
M WSV Jenbach 43,99
W SC Alpbach 32,12
W K.S.C. 33,16
W WSV Hippach 33,61
W WSV Hippach 34,16
W SC Mayrhofen 35,94
W WSV Flgen 36,40
W SV Thiersee 36,92
W SK Schwaz 36,97
W WSV Jenbach 1:05,84

1. Int. Eva-Maria Brem Kids Night Sprint by H&N
Reith im Alpbachtal

Reith im Alpbachtal, 15.02.2017

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 6079 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

0,00
0,03
0,30
0,56
0,77
0,79
1,14
1,55
1,56
1,60
1,92
3,33
3,40
3,62
6,18
8,83
9,97

0,00
1,04
1,49
2,04
3,82
4,28
4,80
4,85
33,72
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Kinder U12
1 185
2 182
3 186
4 183
5 179
6 187
7 176
8 180
9 181
10 177
11 184
12 175
13 178

OSV-Code

611700311
615406180
628100924
609901180
628101179
611100456
606306433
606306417
628101181
606200419
606200431

Name

IRVING Jack
ERLER Daniel
STOGER Hannes
KLEINLERCHER Julian
LENGAUER Kilian
KOSSLER Michael
STOGER Tobias
FREISINGER Simon
STADLER Rafael
SCHEIRING Jona
SELLERS Barnaby
FISHER Eduard
0Zzsu Can-Polat

Nicht am Start (1. Lauf): 6 (3,13%)

StNr
3
16
46
59
76

144

Nicht im Ziel (1. Lauf):

StNr
191

OSV-Code Name

OSV-Code Name

MAIR Eva

GOSCH Lotta
606200439 BICHLER Isabella
607900838 WIDMANN Leon
611700367 PIRKER Nina
609300852 WAROSCHITZ Maja

1 (0,52%)

HIRNER Julia

Unterschrift Chefkampfrichter

Mittwoch, 15. Februar 2017, 19:26

JG
2012
2013
2009
2009
2008
2006

JG
2006

1. Int. Eva-Maria Brem Kids Night Sprint by H&N
Reith im Alpbachtal

Reith im Alpbachtal, 15.02.2017

JG  Sex Vereinsname

2005 M WSV Hippach
2005 M WSV Wiesing
2005 M SCW
2005 M SKTelfs
2005 M SCW
2005 M WSV Wattens
2005 M KSV
2005 M KSV
20056 M SCWwW
2005 M SC Kramsach
2005 M SC Kramsach
2005 M
2005 M

Vereinsname

SC Raika Volders

SC Kramsach

WSV Reith / A

WSV Hippach

SK Schwaz

Vereinsname

SLV Raika Miinster

1. Lauf Diff.
31,64 0,00
31,86 0,22
32,95 1,31
33,28 1,64
34,57 2,93
35,02 3,38
35,26 3,62
35,39 3,75
37,15 5,51
38,26 6,62
38,51 6,87
44,23 12,59
53,78 22,14
Klasse
Baw
Baw
U8w
U8m
Uow
Ut1w
Klasse
U11w

Hechenblaikner Elisabeth KR (AUT)

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal
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